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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74517202O

2. Data e Regjistrimit 30/09/1997
3. Emri i Subjektit XHULIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Preze AHMETAQ Fshati Ahmetaq,rrugan Nacionale 
Rinas- Fushe Kruje,ndertese private 1 kateshe,zona 
kadastrale 3183,me nr pasurie 1. 
460.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave 

kimike, pesticideve. Ransport mallrash dhe pasagjeresh. 
Shitje blerje materiale ndertimi, import eksport i 
tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. 
Prodhime te drurit, duraluminit. Shitblerje karburanti me 
pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim betoni,ushtrim edhe 
I veprimtarise se transportit te 
mallrave,sherbimeve,pasagjereve per llogari te vet dhe per 
llogari te paleve te treta Brenda dhe jashte vendit.Tregtim, 
import, eksport, blerje - shitje te automjeteve te 
perdorura.Ndertim
Adrian Gjura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2016                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arif Qinami12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2024                Deri: 

13. Ortakët AdrianGjura
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
460.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Preze AHMETAQ Koke Terheqese AB 975 EO tip 
Mercedez Benz Actros Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem 
rimorkio AAR 742. Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Benz AA 164 AK Tirane  Preze PREZE Pompe 
betoniere tip  Man me targe AA 309 XX Tirane  Preze 
AHMETAQ Gjysem rimorkio KR 5774 A. Tirane Tirane  
TIRANE Ahmetaq, AA 908 KZ, Lloji Kamion tip Daimler 
Chrysler. Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 439 KC, 
Lloji - ATV, Marka - ASTRA. Durres Kruje  KRUJE 
Kamion tip Benz Aktros AA 803 BC Durres Kruje  KRUJE 
Kamion tip Benz Aktros AA 804 BC Durres Kruje  KRUJE 
Zona minerare e hapur Nr. 213/9, objekti Picrraga 2. Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault AA 827 
Al Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysem Rimorkio 
tip Alkom  KR 8738 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Gjysem Rimorkio tip Alkom me  targe  AER 889 Tirane  
Preze PREZE Koke Terheqese Mercedes Benz Actros  AA 
185 VB Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion 
Renault  KR 7540 A Durres Kruje  KRUJE Gjysem 
Rimorkio AAR 663 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Renault AA 896 Al Tirane  Preze AHMETAQ 
Koke Terheqese targe AB208OE Tirane  Preze AHMETAQ 
Gjysem rimorkio AAR 926. Tirane  Kashar KASHAR 
Rr.Migjeni, Njesia Administrative Kashar,Tirane,me nr 
pasurie 363/15 Zona Kadastrale 3866. Tirane Kavaje  
KAVAJE HELMAS Tirane  Preze PREZE Koke Terheqese 
Mercedes Benz Actros  AA 187 VB Durres Kruje  KRUJE 
Kamion tip Benz Aktros AA 805 BC Tirane  Preze 
AHMETAQ Betoniere AB 413  ET tip Volvo Tirane  Preze 
PREZE Vinç tip Demag AC 125 me targe AA 811 XM 
Tirane  Preze PREZE Gjysem  Rimorkio tip Schwarzmuller  
AGR 170 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip 
Benz AA 165 AK Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Gjysemrimorkio  KR 5774 A Durres Kruje  KRUJE Kamion 
tip Daf DR 3386 F Vlore Himare  HIMARE Borsh, ndërtese 
private, 2 katëshe, zona kadastrale nr. 1253, me numer 
pasurie 293/7 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion 
tip Renault AA 897 Al Tirane  Preze PREZE Furgon tip 
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Volkswagen me targe AA 627 VX Durres Kruje  KRUJE 
Rimorkio, RTV AAR 762, marka VAXJO. Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault AA 979 Al 
Tirane  Preze AHMETAQ Kamion Benz Actros autopompe 
AA 407 BC. Tirane  Preze AHMETAQ ADR940 
Gjysemrimorkio Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Benz 
Aktros AA 802 BC Tirane  Preze AHMETAQ Koke 
terheqese BENZ ACTROS AA 364 JZ. Tirane  Preze 
AHMETAQ Gjysem Rimorkio  Ardor AJR054 Tirane  Preze 
AHMETAQ AA 223 RD Koke Terheqese tip MERCEDES 
BENZ Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem rimorkio ACR 
441. Tirane  Preze AHMETAQ Kamion tip Mercedez Benz 
targe AB257HP Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Renault AA 825 Al Tirane  Preze AHMETAQ 
Koke terheqese Renault AA 872 ET. Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Renault AA 826 Al Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 435 KC Lloji - ATV , 
Marka  - IVECO MAGIRUS. Tirane  Preze AHMETAQ 
Gjysem Rimorkio ZORZI targe AJR025 Tirane  Preze 
AHMETAQ Koke terheqese tip Mercedes benz  ACTROS 
me  targe AA 537 SN Tirane  Preze AHMETAQ Betoniere 
AB 570 ET tip Volvo Durres Kruje  KRUJE Kamion tip 
Benz Aktros AA 475 BB Durres Kruje  KRUJE Kamion tip 
Benz Aktros AA 473 BB Tirane  Preze AHMETAQ 
Gjysemrimorkio tip SCMITZ me targe AFR 812 Durres 
Kruje  KRUJE Trail Teknoker AAR 656 Tirane  Preze 
AHMETAQ Koke terheqese tip Mercedes benz  ACTROS 
me  targe AA 538 SN Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Renault AA 895 Al Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Koke terheqese tip Iveco  KR 8649 A Tirane  Preze 
AHMETAQ Koke terheqese Tip Mercedes Benz me targe 
AA 433 TC Tirane  Preze AHMETAQ Betoniere AB 594 ET 
tip Volvo Tirane  Preze AHMETAQ Kamion Benz Actros 
autopompe AA 112 FU Tirane  Preze PREZE Gjysem 
Rimorkio tip Andover Trailers me targe AGR 526 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysemrimorkio  KR 6931 A 
Tirane  Preze AHMETAQ AA 965 JM Autobetoniere tip 
RENAULT KUREX Tirane  Preze AHMETAQ 
Gjysemrimorkio tip MENCI me targe AFR 680 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHULIO
Web site: www.xhulioshpk.al
E-Mail: info@xhulioshpk.al  
Telefon: 0682078058  
Kutia Postare: 1501 1501
Të Tjera: Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per 
caktimin si Ekspert Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi 
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me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 
18.06.2008. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, 
te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 24-09-2009, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria 
perthithese ),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 
54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - 
XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur). Te 
gjitja te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" sh.p.k 
me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise 
"ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e 
perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" 
sh.p.k,vleresohen te prishura pa likujdim, duke kaluar ne 
stausin te " Çregjistruara".Depozitim i vendimit te dates 
29.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license Nr.6, per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne ceshtje 
me nr.cn-425537-07-10 behet depozitimi i vendimit te dates 
30.06.2010 per caktimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise si dhe, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2010.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/01
/1997

Numri i Vendimit:16864, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03-02-1997 Emri I subjektit:"XHULJO" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:31-01-1997 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Fushe Kruje,L.Partizani,Nr.127. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Transport,shitje blerje,te materialeve te ndertimit,eksport-
import i tyre. Perfaqesuesi ligjor:Adrian Gjura. Ortaket:Adrian Gjura.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
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2. 05/04
/2000

Numri i Vendimit:16864/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne,prodhim,shitje farash,fidanesh,materiale 
ndertimi,inerte,gure,rere,granila,gelqere,shfrytezim pyjesh,tregtim te plehrave 
kimike,mallra ushqimore,industriale,transport mallrash e pasagjersh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

3. 01/03
/2004

Numri i Vendimit:16864/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e prodhimeve te gurit,drurit,duraluminit,shit-blerje te 
karburanteve me pakce,servis lavazh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

4. 16/05
/2005

Numri i Vendimit:16864/3, Gjykata:Tirane
Te caktoje zj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

5. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:16864/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit duke shkuar ne shumen 35.800.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

6. 12/06
/2006

Numri i Vendimit:16864/5, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertes kontabel Zj.Ajeta Shkembi per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

7. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:16864/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.duke shkuar ne 
shumen.39.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

8. 05/06
/2007

Numri i Vendimit:16864/7, Gjykata:Tirane
Te behet zmadhimi i kapitalit dhe caktimi ekspertes kontabel zj.Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
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9. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:16864/8, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise behet: 46.200.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (109).pdf

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145357-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "46.200.000,00"          u be            "53.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "46.200,00"          u be            "53.300,00"         
Objekti ishte            ("Transport,shitje blerje,te materialeve te ndertimit,eksport-import i 
tyre.prodhim,shitje farash,fidanesh,materiale 
ndertimi,inerte,gure,rere,granila,gelqere,shfrytezim pyjesh,tregtim te plehrave 
kimike,mallra ushqimore,industriale,transport mallrash e pasagjersh.prodhimeve te 
gurit,drurit,duraluminit,shit-blerje te karburanteve me pakce,servis lavazh.")          u be            
("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, pesticideve. 
Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import eksport 
i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, 
duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-
2008 per caktimin si Ekspert Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 
date 10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.200.000,00")            u be              ("53.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("46.200,00")            u be              ("53.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146305-06-08
Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert 
Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 
per caktimin si Ekspert Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 
10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me 
date 18.06.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA8E1D-C965-46F5-B574-8853AD3350F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DACB41-0435-4DBE-A0D4-6613197A36C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DC471F-52DA-4FF5-BDEF-B582526C3C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F4B398-78AF-44FF-992D-E664501A9DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2471661-171F-45B8-B932-2CA87EE574BC
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304025-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Skania KR 6217 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Tip Skania KR 7723 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6194 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Bens KR 5783 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamionçino Tip Man KR 5681 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man KR 5359 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Man KR 7642 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Volvo KR 7018 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Foristrade Tip Landrover KR 3127 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6898 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6787 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese  tip Skania KR 7811 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Man KR 3425 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Skania KR 7020 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Tip Volvo KR 7424 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6122 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kaminçino Tip Bens KR 7539 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 7651 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6931 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96233DA7-8681-42DE-A683-5840CCDC0C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A5D74-3B4C-4901-B74C-6E3AE1ADB947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4341A6F-4827-404A-A0A5-9EEA0DCC6391
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KRUJE;         Koke terheqese  tip Bens KR 5773 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Bens KR 7738 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese tip Skania KR 7698 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 7882 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio KR 7438 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Daf KR 7838 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Tip Volvo KR 7277 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese tip Skania DR 4156 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo KR 7986 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo KR 7964 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 5774 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 7278 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Renault  KR 7540 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Skania KR 6955 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 7021 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Bens KR 7750 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 5400 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Karrofiçino Tip Man  KR 7267 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Skania KR 6897 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388720-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "53.300.000,00"          u be            "106.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.300,00"          u be            "106.500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD94CEAE-9EF3-4630-8D38-D7C148397E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9827B983-2233-44F7-AE6F-EE97AE3B714B
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Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert 
Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008")          u be            
("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert Kontabel e 
Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te 
Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se 
Regjistrimeve te tjera date 24-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me 
perthithje  te shoqerise " Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria perthithese 
),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe 
shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur). Te gjitja 
te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 54111201 J 
(shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I 
(shoqeria e perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. Shoqeria qe 
perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" sh.p.k,vleresohen te prishura pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin te " Çregjistruara".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Veseli")                      Numri i aksioneve "7.455,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.455.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Leko Koti")                      Numri i aksioneve "18.105,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "18.105.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.300.000,00")            u be              ("80.940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("76,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("53.300,00")            u be              ("80.940,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Gjura")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/01/1997")            u be              ("20/06/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389505-05-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A939721-8E13-4B46-B61F-12D89F59144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFD173D-D66D-4057-A12C-19961AA48A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773E73B0-3965-42EF-B009-5C4FFF49A5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD75AE8A-35CA-4CD7-B5B6-5E515526B621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DF3F2-3FAE-454E-A259-9564C113AB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00371F76-78B3-4EEF-B9C8-BAB5561CCD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CFE49D-3111-4DE7-A56D-FC37A4365505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CFE49D-3111-4DE7-A56D-FC37A4365505
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Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert 
Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera 
date 24-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " 
Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria perthithese ),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k 
me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 
74615202 I (shoqeria e perthithur). Te gjitja te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" 
sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me 
nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" sh.p.k,vleresohen te prishura pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin te " Çregjistruara".")          u be            ("Vendim i 
Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert Kontabel e Autorizuar 
Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008. Pasqyrimi ne historikun 
e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te 
tjera date 24-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria perthithese ),  shoqerise  
"Aurelja" sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI 
- XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur). Te gjitja te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) 
dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur), 
kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "Aurelja" 
sh.p.k dhe "ALBI - XH" sh.p.k,vleresohen te prishura pa likujdim, duke kaluar ne 
stausin te " Çregjistruara".Depozitim i vendimit te dates 29.03.2010 per emerimin e 
Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license Nr.6, per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395543-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Fshati Kraste, Kariere guri gelqeror;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         KARME;         
Fshati Karme, Karriere shiste argjilore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Porto Romano, Kantier ndetimi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HALIL;         
Fshati Kameras, ne krah te rruges, 3 km nga Fushe Kruja;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE173E-FA35-4F4A-BA29-85DC062AC3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6637640A-6D73-46AF-8A6B-A2AC142553D7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425537-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "106.500.000,00"          u be            "161.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "106.500,00"          u be            "161.000,00"         
Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert 
Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera 
date 24-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " 
Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria perthithese ),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k 
me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 
74615202 I (shoqeria e perthithur). Te gjitja te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" 
sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me 
nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" sh.p.k,vleresohen te prishura pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin te " Çregjistruara".Depozitim i vendimit te dates 
29.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license Nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")          u be            
("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert Kontabel e 
Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te 
Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se 
Regjistrimeve te tjera date 24-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me 
perthithje  te shoqerise " Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria perthithese 
),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe 
shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur). Te gjitja 
te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 54111201 J 
(shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I 
(shoqeria e perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. Shoqeria qe 
perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" sh.p.k,vleresohen te prishura pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin te " Çregjistruara".Depozitim i vendimit te dates 
29.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license Nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne 
ceshtje me nr.cn-425537-07-10 behet depozitimi i vendimit te dates 30.06.2010 per 
caktimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8876B70-158B-413B-81DC-B15E9E424995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1366F243-F33A-4A3C-ACA5-E266CD33E62B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.940.000,00")            u be              ("122.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80.940,00")            u be              ("122.360,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Veseli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.455.000,00")            u be              ("11.270.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Veseli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.455,00")            u be              ("11.270,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leko Koti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.105.000,00")            u be              ("27.370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leko Koti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.105,00")            u be              ("27.370,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489868-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 13.01.2011, i Asamblese se 
Otakeve te Shoqerise XHULIO, per shitje kuotash. Depozitim i kontrates shitjes Nr.72 rep, 
Nr.37/3 Kol.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682078058")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leko Koti")         
eshte larguar ortaku:            ("Arian Veseli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("122.360.000,00")            u be              ("161.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("76,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("122.360,00")            u be              ("161.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522158-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, 
pesticideve. Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A439B453-9D2D-43AB-AD3F-0341603A0793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B589E6B8-2FA4-4486-90B1-2887F7BC21E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609E8AA-9E1D-4B70-8423-5C739A67AA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCF0B15-C32F-471C-924B-34C108C8E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382628A1-5469-4E4A-B161-3D2BF8A20B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5976CE51-351C-442B-BC32-B88B4C40719C
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eksport i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, 
duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.")          u be            
("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, pesticideve. 
Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import eksport 
i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, 
duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim 
betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Ahmetaq, ndertese private, 1 kateshe, perballe Fredi Gjenerator;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554250-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem, date, 20.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Gjura")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Gjura")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571414-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 29.06.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise, per hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio tip Alkom  KR 8672 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese tip Iveco  KR 8649 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 897 Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 896 Al;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0613F47-B296-4EB2-A430-D81004AB7580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA50E4A4-20AD-4399-9FCD-6F7C42170295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B70E4-8950-47A2-B0A2-C9B84F14F8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4076F8EC-503A-4426-8D01-EA42A482606B
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 826 Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 979 Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz AA 165 AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio tip Alkom  KR 8738 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 895 Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz AA 164 AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 827 Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese tip Daf KR 8647 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 825 Al;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 824 Al;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572709-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2011 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2010 
dhe me perfshirjen e rezervave, caktimi i znj.Ajeta Çaça (Shkembi) eksperte kontabel e 
regjistruar me nr.6 te licenses, per zmadhimin e kapitalit.Emerimin e znj.Ajeta Çaça 
(Shkembi) eksperte kontabel per auditimin e llogarive vjetore per vitin 2011.Depozitimi i 
vendimit date 21.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i raportit mbi zmadhimin e kapitalit 
dhe miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltar ne shumen prej 51.000.000 leke duke 
shkuar kapitali ne shumen prej 212.000.000 leke i ndare me 212.000 pjese.
Vlera e Kapitalit ishte            "161.000.000,00"          u be            "212.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "161.000,00"          u be            "212.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("161.000.000,00")            u be              ("212.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("161.000,00")            u be              ("212.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A68EC1A-56E4-45CD-B5E3-F66CBF2DF736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A748F84F-1291-4373-99C8-7D4DA0E0A485
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678805-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2012, per hapje te adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Daf DR 3386 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem Rimorkio AAR 663;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Trail 
Zorzi KR 7278 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz Aktros AA 476 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz Aktros AA 802 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz Aktros AA 803 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz Aktros AA 473 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Trail 
Teknoker AAR 656;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Trail 
Minerva AAR 475;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Volvo AA 139 AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz Aktros AA 804 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz Aktros AA 475 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Benz Aktros AA 805 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851666-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2012, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.  2- Caktimi i znj.Ajeta Çaça (Shkembi) 
eksperte kontabel e regjistruar me nr.6 te licenses, per zmadhimin e kapitalit.3-Emerimin e 
znj.Ajeta Çaça (Shkembi) eksperte kontabel per auditimin e llogarive vjetore per vitin 
2012.Depozitimi i vendimit date 13.07.2012, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit mbi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C737CC6-50F2-4086-9AD4-D495D118A3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19332A6-CA7A-47CC-989F-049CA939AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19332A6-CA7A-47CC-989F-049CA939AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B0C179-CD51-4F2E-A7A5-470D9B056ABA
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zmadhimin e kapitalit. 2- Miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltar.Depozitimi i raportit 
te ekspertit per rritje kapitali.    
Vlera e Kapitalit ishte            "212.000.000,00"          u be            "256.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "212.000,00"          u be            "256.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("212.000.000,00")            u be              ("256.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("212.000,00")            u be              ("256.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924705-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative  
nr.59 K A Regj, nr. 59/11 Prot, dt. 29.10.2012 te Shoqerise Permbarimore "JUS", ku 
urdherohet: Qendra Kombetare e Regjistrimit brenda 10 ditesh nga marrja dijeni, te kryeje 
vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave te 
debitorit  "XHULIO" SH.P.K. me NIPT J74517202O.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929351-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.59/19 Prot, Nr.59 K A Regj date 
05.11.2012 "Per heqjen e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbaruese  
“JUS” drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative nga 
kuota, aksione, aktive dhe biznese te regjistruara ne emer te “XHULIO” shpk me NIPT 
J74517202O.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063282-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.31.03.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HALIL;         
Fshati Kameras, ne krah te rruges, 3 km nga Fushe Kruja;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E4CCAD-A140-4CED-B21C-9E73F462F525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59EE17-1133-4A6A-A9CE-9EB977F6189B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DF606F-09A8-4164-8441-182FE5B292B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40DCB95-7324-4680-AB45-5ABF6279BA16
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138965-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
19.06.2013 ku eshte vendosur: Te behet zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise qe 
konsiston nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2012 dhe me perfshirjen e 
rezervave.Caktimi i Znj. Ajeta Çaça eksperte kontabel e regjistruar me nr.6 license per  
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depoziitmi i Raportit te ekspertit kontabel, 
date 25.06.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se ortakeve, date 26.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Kapitali themeltar i shoqerise pas 
zmadhimit ka vleren 287.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "256.000.000,00"          u be            "287.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "256.000,00"          u be            "287.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("256.000.000,00")            u be              ("287.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("256.000,00")            u be              ("287.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569333-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858116-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci  viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA7B89-3B87-4804-B1CE-2B41AE7B352A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FE6C26-6741-46CF-97B9-764AD10A99AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B02785-1E14-4259-B07F-BCEDF14EE75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392B2D4B-3ABF-4DDC-8A64-9F53E693961A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AA3F75-ABE1-4DE4-9E70-E36D50CD6024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8378C8F-B92E-4A05-9B17-F84193D56518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55F453F-F6B7-48DA-8341-08A303D57B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6282779A-91C7-4A96-BAAE-0DA4F31BB554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705A4A59-E1C4-4C47-8A02-4BFEADE466BC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930616-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut date 2.3.2015, ku eshte vendosur; Ndryshimi 
i adreses kryesore,  hapja dhe mbyllja e adresave dytesore dhe saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Fshati Ahmetaq,rrugan Nacionale Rinas- Fushe Kruje,ndertese private 1 
kateshe,zona kadastrale 3183,me nr pasurie 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kamion Benz Actros autopompe AA 407 BC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio ABR 646.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio AAR 926.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese Renault AA 871 ET.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio AAR 742.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese IVECO AA 406 GJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kamion Benz Actros autopompe AA 112 FU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio KR 5774 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese Renault AA 872 ET.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese SCANIA AA 660 EH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio ACR 441.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio AAR 562.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese Renault AA 334 IX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese BENZ ACTROS AA 364 JZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio ACR 499.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kamion tip Renault autobetoniere AA 965 JM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         L. PUNETORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A650A6DC-3FB4-4C3A-B9B2-312EE9AB78B6
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KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 7021 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Tip Volvo KR 7277 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Tip Skania KR 7723 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 5400 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 7882 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Skania KR 7020 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Skania KR 6217 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Trail 
Zorzi KR 7278 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Skania KR 6955 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6787 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault AA 824 Al;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Man KR 5359 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070775-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.05.2015, ku është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese tip Iveko  AA 742 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese IVECO AA 406 GJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079157-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605A1CD1-9D1C-4BFB-80FE-8C1258444D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BBFC59-57FB-43C7-BBE1-FB315ECA9DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E546AFA4-8C21-4527-AA65-795C8618B2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C385A328-208E-47BB-949E-E290B0EDCE8B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173022-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252876-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 07.09.2015, ku është vendosur: 
Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gostime,Fshati Shtepanje,Banje-Elbasan,Kampi I ndertimit te "HEC -it te BANJE-s-
Gostime"Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         MOGLICE;         
Komuna Moglice, Fshati Moglice, numer pasurie,39/3, zona kadastrale nr.2710.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-300224-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.09.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD652C91-AE59-48E3-B807-4A770E6B174A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD652C91-AE59-48E3-B807-4A770E6B174A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31004FC8-A7B5-42EB-A223-C866C807F13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3930BC-E475-4BAE-9309-3E06A2C6103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3930BC-E475-4BAE-9309-3E06A2C6103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31374B7-510C-4172-A8FB-47DDEC7580FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A5F481-E5A9-4644-BC91-877C0F6C0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFED3C7D-B80B-421D-AF29-B3C0033C9C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784A85D9-D35B-46F6-8203-B574EF7950BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40761CD6-B811-4EA6-ACEA-D24F2BF45ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDC4151-2501-47B6-B58F-D45061C27F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD880D-BF2B-4434-8D19-2C643824D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A7CAC2-431E-4195-ACB4-2FC0D1841852
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rimorkio, RTV AAR 762, marka VAXJO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306095-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2015 ku 
eshte vendosur; Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Prone, kati perdhe i godines 9 kateshe, ne rrugen e Kavajes, zona kadastrale 
8220, Nr.pasurise 6/265-N7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese Tip Volvo KR 7424 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404750-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 439 KC, Lloji - ATV, Marka - ASTRA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         AA 435 KC Lloji - ATV , Marka  - IVECO MAGIRUS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417471-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.11.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ahmetaq, AA 908 KZ, Lloji Kamion tip Daimler Chrysler.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97473257-0764-477A-8425-354C45B48CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CCEDF7-7D96-4AAA-A068-E34B5F733A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B05AD0E-2D3D-44FC-8EEE-582DA9BC42A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BF4C8C-4E8D-449C-ADEC-99412B5DFDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5857535-124D-4FC4-B7BE-52F0646DC86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37529A3-1530-4531-9659-AF661188AA7F
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Bens KR 7738 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738807-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.06.06.2016 per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore. 
Depozitimi i Vendimit dt.09.06.2016, per riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
AA208OE Koketerheqese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
ADR940 Gjysemrimorkio;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 7278 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Gjura")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("09/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Gjura")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("09/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749958-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gostime,Fshati Shtepanje,Banje-Elbasan,Kampi I ndertimit te "HEC -it te BANJE-s-
Gostime"Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E557041D-AEA1-4ABF-AD36-6EC386993A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC0EC15-01A5-4391-94C4-75BAFD6670F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E0DFF-9A3B-4819-8531-3C94FD07243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E0DFF-9A3B-4819-8531-3C94FD07243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8F605-B772-4F88-AD9F-77AFC5D1E7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEFBCF6-9589-440F-9D82-B93ED223518C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8EC315-F939-43A6-AB75-29EC8ED69098
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Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812479-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856296-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907113-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950473-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio ABR 646.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Prone, kati perdhe i godines 9 kateshe, ne rrugen e Kavajes, zona kadastrale 8220, 
Nr.pasurise 6/265-N7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0F9EAC-ABEA-41F3-BA97-6DA995CF1778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4383E3-00C0-4BAB-BE53-993B75394A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4383E3-00C0-4BAB-BE53-993B75394A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F914D49-89A7-4718-B81E-C8DF3458B091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445C2865-6C0F-4CDD-8E9E-1669DF801E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C6F09-8515-41C3-8CC2-44E6506B0044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C6F09-8515-41C3-8CC2-44E6506B0044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7693D41C-CB34-4109-BB2D-52E398F65B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E61BDD-D268-49DC-B78B-7E18B33EF108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4354E2-FDC3-4262-B4F0-997CDC8EAAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0AF66-F75B-4ED6-AECF-A0D3E079B4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A21876-774E-4764-AFE7-E5EAC198321A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4AA71-F3C1-45DB-BD29-10FDD76508D3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200643-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.03.2017, ku është vendosur: Mbylljen e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Porto Romano, Kantier ndetimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209740-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut dt. 23.03.2017,  per mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese Renault AA 334 IX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266535-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2017, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio tip Alkom me  targe  AER 889;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio tip Alkom  KR 8672 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281149-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.05.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4AA71-F3C1-45DB-BD29-10FDD76508D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D06BA9-B90F-4BD0-8EAA-696EF94260E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F851C62-0FD5-48AC-85ED-BEA2A8403C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD172479-E9E7-499B-B84B-6DE614BDD245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA95B85-04DC-49DC-B438-E2C95A843716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C97346-453E-45F0-88FA-138A555582C2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
AA 435 KC , Beton - Pompe ,  tip EVECO MAGIRUS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
AA 965 JM Autobetoniere tip RENAULT KUREX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
AA 223 RD Koke Terheqese tip MERCEDES BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
AA 439 KC , Beton - Pompe ,  tip  ASTRA HD 8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kamion tip Daimel Chrysler me targe AA 908 KZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
AA 908 KZ kamion tip DAIMEL CHRYSLER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390559-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509435-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, 
pesticideve. Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import 
eksport i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, 
duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim betoni.")          
u be            ("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, 
pesticideve. Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, 
import eksport i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. 
Prodhime te drurit, duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, 
lavazh.Linje per prodhim betoni,ushtrim edhe I veprimtarise se transportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEB3757-83AB-4057-8541-60C5D4A30232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F8A08F-480F-43EF-94A0-004A4EB731D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30684C-46E9-46B8-9091-033EB3778C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30684C-46E9-46B8-9091-033EB3778C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3CA725-B333-46D9-9F22-22F40B32C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCEBA1C-21C3-471E-A2D6-51B5198EF877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3DEEF-0BC8-4442-A28A-6657DBF62581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7BFC75-3AD6-4523-9041-D70DA541AF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DE90F7-DABD-4680-BDED-EC5F6F724585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73BA547-1425-407F-9CB8-F5AEDAEEBE93
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mallrave,sherbimeve,pasagjereve per llogari te vet dhe per llogari te paleve te treta 
Brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560028-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese tip Mercedes benz  ACTROS me  targe AA 537 SN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese tip Mercedes benz  ACTROS me  targe AA 538 SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642759-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese dt.22.01.2018, per hapjen 
e 2 (dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese Tip Mercedes Benz me targe AA 433 TC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysemrimorkio tip MENCI me targe AFR 680;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692665-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve date 28.02.2018 dhe 02.03.2018  per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Jale, 
Vuno, zona kadastrale nr. 3844, me numer pasurie 83/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Trail 
Minerva AAR 475;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Volvo AA 139 AS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5572E7B3-4D61-4E81-8A75-E4F8C4625E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CD4019-053F-4834-A0EA-BAA0F59ADB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF401D2-2EBA-41E7-B008-319EB137B3AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794957-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysemrimorkio tip SCMITZ me targe AFR 812;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese tip SCANIA me targe KR 7864 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887216-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903028-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
26.07.2018 ku eshte vendosur: Te behet zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise qe 
konsiston nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2017 dhe me perfshirjen e 
rezervave.Caktimi i shoqerise “A&Y Auditing” shpk., me audituese ligjore Znj. Ajeta 
Çaça   me nr.6 license per  zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit te ekspertit kontabel, date 27.07.2018 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve, date 31.07.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Kapitali 
themeltar i shoqerise pas zmadhimit ka vleren 320.000.000 leke.  
Vlera e Kapitalit ishte            "287.000.000,00"          u be            "320.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8338E8-4863-4942-87DD-01014F30F239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D611A0-CF6E-402F-9471-A880C872110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517FD898-A838-4188-BF41-08B6ECA33D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF7E1E0-96CF-42F8-BA0C-230F481B3681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C711E0-7C42-4390-A076-4DE32E8190F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C711E0-7C42-4390-A076-4DE32E8190F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7058E2BC-9AFC-443F-A8A2-661267C5ACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB26A110-3241-4C1F-BCE5-AECA74E6AE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB723CE-8E23-4210-BBB1-B276DBF28C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81395479-70A4-46FE-BCFD-C6F22EA11C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F03DD1-31A8-4177-89D4-E5F57091F012
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Numri i Aksioneve ishte            "287.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "320.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("287.000.000,00")            u be              ("320.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("287.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986809-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@xhulioshpk.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Koke Terheqese Mercedes Benz Actros  AA 187 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Gjysem  Rimorkio tip Schwarzmuller  AGR 170;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Koke Terheqese Mercedes Benz Actros  AA 185 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Gjysem  Rimorkio tip Schwarzmuller  AGR 186;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Ahmetaq, ndertese private, 1 kateshe, perballe Fredi Gjenerator;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060749-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut  të vetë, datë 09.01.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Furgon tip Volkswagen me targe AA 627 VX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD43B16D-DA68-48A0-880D-3FDC42EE22D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD43B16D-DA68-48A0-880D-3FDC42EE22D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238F7F5B-4379-4EF5-BB2B-612BA19C929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45A374E-868B-4AA5-9303-6FD73985780C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163BE39A-D10D-41E1-B26C-F858C90D4A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B54C9A-65BE-4871-9B10-30C3AF3A47D4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180992-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         MOGLICE;         
Komuna Moglice, Fshati Moglice, numer pasurie,39/3, zona kadastrale nr.2710.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201465-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.05.2019 për 
hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Pompe betoniere tip  Man me targe AA 309 XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Vinç 
tip Demag AC 125 me targe AA 811 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217668-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Gjysem Rimorkio tip Andover Trailers me targe AGR 526;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238785-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863AFA5D-86A4-4EC8-9BC0-55F809AD9912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E83E8A8-A764-418B-BA69-218BD44C9D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394AD518-192F-48AA-9E55-D254D79C3345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58155EC1-E5DB-46D0-8C3C-95FA27E58C17
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Raporti i ecurise 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asamblese se Ortakut - Fitimi 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256556-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.07.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i audituesit 
ligjor Gridi Çaça, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
2.Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në vlerën 
460 000 000 lekë, datë 06.07.2019. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, 
datë 06.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapiatlit të shoqërisë në 
vlerën 140 000 000 lekë, ku kapitali pas zmadhimit shkon në vlerën 460 000 000 lekë. 
Miratimi i raportit të audituesit ligjor, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "320.000.000,00"          u be            "460.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "320.000.000,00"          u be            "460.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("320.000.000,00")            u be              ("460.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283712-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 25.07.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         Porti 
i Jahteve, Synej , Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414794-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F17D92-3C56-4358-872B-FA7D135F9A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87384CB4-03A5-4B91-B3F3-E782B4E7C962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76282476-503D-4479-9FB5-E2BDD9C321FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779297C7-2A59-4B14-BF34-6B05D3E2148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7362512-2E81-4B63-8CD4-9D40736D2FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D28B6B-B19B-4925-B59B-EB6F2E79269E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98512F46-EF16-4480-A040-E644D484C594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90D7CC9-6C7F-415F-B603-098EE0153354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C0263A-D968-4D1A-AFA0-2855FEB726C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BFD754-1FC2-4894-9211-89BE661EC5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BFD754-1FC2-4894-9211-89BE661EC5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38044720-B8EA-4E2A-B5F4-BD16481C9FF0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitmi i vendimit, datë 21.11.2019 ku është vendosur: 
Saktësim Kodi NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440580-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, 
pesticideve. Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import 
eksport i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, 
duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim 
betoni,ushtrim edhe I veprimtarise se transportit te mallrave,sherbimeve,pasagjereve per 
llogari te vet dhe per llogari te paleve te treta Brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, pesticideve. 
Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import eksport 
i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, 
duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim 
betoni,ushtrim edhe I veprimtarise se transportit te mallrave,sherbimeve,pasagjereve 
per llogari te vet dhe per llogari te paleve te treta Brenda dhe jashte vendit.Tregtim, 
import, eksport, blerje - shitje te automjeteve te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471584-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.02.2020, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke Terheqese AA 989  IA  tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke Terheqese AA 275 PD  tip Mercedes Benz Actros;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528271-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86B847-5B78-4CB6-99D3-A09946FBB506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9D716D-0AE3-4981-AE40-B84572CF8706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5B861-F385-4061-9BF0-54187E50C18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC33BB-91B5-453F-A619-1DCE24C3B351
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese tip Daf KR 8647 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Foristrade Tip Landrover KR 3127 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo KR 7986 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
AA208OE Koketerheqese;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         AA 
908 KZ kamion tip DAIMEL CHRYSLER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese Renault AA 871 ET.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio ACR 499.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese tip Skania KR 7698 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Daf KR 7838 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Skania KR 6897 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Volvo KR 7964 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Man KR 3425 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Karrofiçino Tip Man  KR 7267 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese tip SCANIA me targe KR 7864 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese  tip Skania KR 7811 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese tip Iveko  AA 742 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Gjysem  
Rimorkio tip Schwarzmuller  AGR 186;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kaminçino Tip Bens KR 7539 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Bens KR 7651 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6122 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Fshati 
Kraste, Kariere guri gelqeror;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke terheqese SCANIA AA 660 EH.;         "
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese tip Skania DR 4156 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         Porti i 
Jahteve, Synej , Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Man KR 7642 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke Terheqese tip Volvo KR 7018 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Jale, 
Vuno, zona kadastrale nr. 3844, me numer pasurie 83/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamionçino Tip Man KR 5681 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530672-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.06.2020 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Borsh, ndërtese private, 2 katëshe, zona kadastrale nr. 1253, me numer pasurie 293/7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550333-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fiannciare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise XHULIO  2019.pdf 11.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet Shpjeguese  Xhulio J74517202O  2019 (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pozicioni Financiar XHULIO  2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut.pdf
Pasqyra e Performances XHULIO  2019.xlsx

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603191-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.10.2020 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F179C-B20D-4BEE-B4E5-25BDBC6D6C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E647DFB3-E1AB-4336-AD96-9FE39D194C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4999124-0AEE-4719-9CF2-546831509EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F0E9E5-F1F3-42D2-9EF7-182CB03049FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C056F-A088-4E9C-80D6-20101B2C15F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF545618-57E9-4CC9-ABC5-16A18499F5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DC638D-219D-4425-831B-C8490F74BB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F9580A-ACC1-4AB4-91F1-A1E7874EE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0B9528-32D3-46E1-ADB1-0C2C7954645A
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zona 
minerare e hapur Nr. 213/9, objekti Picrraga 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620005-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 30.10.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6898 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         AA 
435 KC , Beton - Pompe ,  tip EVECO MAGIRUS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Bens KR 7750 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         AA 
439 KC , Beton - Pompe ,  tip  ASTRA HD 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kamion tip Daimel Chrysler me targe AA 908 KZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kamion tip Renault autobetoniere AA 965 JM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese  tip Bens KR 5773 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion Tip Bens KR 5783 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626948-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         
Vlore, Jale , Vuno, zona kadastrale nr. 3844, me numër pasurie 83/19;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A149DC10-AB1B-4D49-9686-B72B34846DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EFB1CD-C5EC-45C7-86B3-B7FF53EB0CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EFB1CD-C5EC-45C7-86B3-B7FF53EB0CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E10B1A-1216-471C-9245-D45AF0A2E5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8322AEA0-A4A3-4E86-9F2A-E334F79D8ACC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664178-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.15., datë 23.02.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Gjura")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2021")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-674945-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pash sipas natyres.xlsx
raporti  Audituesit  2020.pdf
shenimet spjeguese 2020.pdf
metoda direkte.xlsx
vendim per miratimin e pasqyrave vitit 2020.pdf
pasqyra e levizjes se kapitalit.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841254-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 29.12.2021 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rr.Migjeni, Njesia Administrative Kashar,Tirane,me nr pasurie 363/15 Zona 
Kadastrale 3866.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C28CE-AE08-41A6-8B43-EB08F21DA133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8B5D2F-287A-41CB-AEF8-7CD39F75C46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49D48BC-ED78-4C83-8CFC-01905ECA3259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9554677-6C20-4E6D-9734-12D777F3C5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A852F0-7EF4-42E5-85EE-6255ED1EADDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709904C1-646E-4CAF-8903-685995054F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B2F9A4-5BB5-4634-8480-DF5A3149DF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279BE60B-6A64-4E35-8B8A-083F2E0E4456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE364454-714C-4A2E-8CA9-F1B795D4E04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4688F4E5-0329-44FF-B144-08487CC0BE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4688F4E5-0329-44FF-B144-08487CC0BE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B317AA-DD02-4F1B-B6DA-091E415D3BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40973988-7F96-4119-8AC8-6B2974B3B585
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25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851503-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.01.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, 
pesticideve. Ransport mallrash dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import 
eksport i tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, 
duraluminit. Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim 
betoni,ushtrim edhe I veprimtarise se transportit te mallrave,sherbimeve,pasagjereve per 
llogari te vet dhe per llogari te paleve te treta Brenda dhe jashte vendit.Tregtim, import, 
eksport, blerje - shitje te automjeteve te perdorura.")          u be            ("Shfrytezim e 
mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave kimike, pesticideve. Ransport mallrash 
dhe pasagjeresh. Shitje blerje materiale ndertimi, import eksport i tyre.Prodhimeve 
te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. Prodhime te drurit, duraluminit. 
Shitblerje karburanti me pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim betoni,ushtrim 
edhe I veprimtarise se transportit te mallrave,sherbimeve,pasagjereve per llogari te 
vet dhe per llogari te paleve te treta Brenda dhe jashte vendit.Tregtim, import, 
eksport, blerje - shitje te automjeteve te perdorura.Ndertim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901836-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 26.04.2022 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke Terheqese AB 975 EO tip Mercedez Benz Actros;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Betoniere AB 570 ET tip Volvo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Betoniere AB 594 ET tip Volvo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Betoniere AB 413  ET tip Volvo;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Gjysem Rimorkio KR 7438 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke Terheqese AA 989  IA  tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem rimorkio AAR 562.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke Terheqese AA 275 PD  tip Mercedes Benz Actros;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7085608D-7296-4925-A81A-90AFBCB95A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840CED6F-819D-4B41-83C1-9BAC239B6422
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KRUJE;         Gjysemrimorkio  KR 6194 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924217-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Destan Krasniqi")                      Nga data "01/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975629-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (19).xlsx
Shenimet shpjeguese XHULIO 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve.xlsx
Raporti i Ecurise XHULIO 2021.pdf
vendimi i ortaku Xhulio SHPK.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977611-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.08.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem Rimorkio  Ardor AJR054;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002136-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2022 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCA2F18-CFC0-4A08-A980-615F86087EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022324B7-7D2E-4FF6-B046-E71A8BF2DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA6944A-79D4-4A71-A764-316E42CB1FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086369CC-CC8F-4A47-9CA3-7D61F837131F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA62ED8-A86E-4EB6-A5CF-8E92C56BBC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA42A9BF-C70C-4F3E-BF6C-3A76BFAF6709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7B1A4A-48BD-42D0-BF7B-EEF36EF1A290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61898389-F857-435C-9F84-DA7544734EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D804744-2CF5-496C-A41A-084883D28030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F051EE-60FB-41B5-868B-E212A72F7C2B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Gjysem Rimorkio ZORZI targe AJR025;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kamion tip Mercedez Benz targe AB257HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Koke Terheqese targe AB208OE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Benz Aktros AA 476 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126775-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e adresës dytësore.
Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si Ekspert 
Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise  U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera 
date 24-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te shoqerise " 
Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria perthithese ),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k 
me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 
74615202 I (shoqeria e perthithur). Te gjitja te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" 
sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me 
nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" sh.p.k,vleresohen te prishura pa 
likujdim, duke kaluar ne stausin te " Çregjistruara".Depozitim i vendimit te dates 
29.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license Nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne ceshtje 
me nr.cn-425537-07-10 behet depozitimi i vendimit te dates 30.06.2010 per caktimin e 
Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise si dhe, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
2010.")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per caktimin si 
Ekspert Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 18.06.2008. 
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit, sipas 
Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 24-09-2009, per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje  te shoqerise " Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O 
(shoqeria perthithese ),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 54111201 J (shoqeria e 
perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e 
perthithur). Te gjitja te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 
54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC3F1B-DBE7-4162-BADE-3CE899134A9F
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74615202 I (shoqeria e perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" sh.p.k,vleresohen te 
prishura pa likujdim, duke kaluar ne stausin te " Çregjistruara".Depozitim i 
vendimit te dates 29.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel 
e Regjistruar me license Nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin 2009.Ne ceshtje me nr.cn-425537-07-10 behet depozitimi i vendimit te dates 
30.06.2010 per caktimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license nr.6, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         KARME;         
Fshati Karme, Karriere shiste argjilore;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151069-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
AUTORIZIM PER APLIKIM QKB.pdf
VENDIMI ORTAKUT XHULIO SHPK BILANC 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267047-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e drejtuesit teknik te 
shoqerise.
Website ishte            ("")          u be            ("www.xhulioshpk.al ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arif Qinami")                      Nga data "26/03/2024
eshte larguar anetari:            ("Destan Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309052-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379FFE2D-21CC-4F22-9CE0-36541DA3173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311C03CB-4641-4C98-A7F3-731FAF0FD32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C38D07B-D8F7-4988-AB64-9BEF5A27DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A63CF-88D5-4D7B-BDB5-DBBA2454A1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED43DA6-7D24-45D4-9948-4B275CA5CD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F2C537-FBC0-456A-8980-C969D7EDBB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1EA18A-21EA-4C2C-A402-8FEB8A17A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E49BD41-BA28-490B-8705-61E296F5573E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Vlore, 
Jale , Vuno, zona kadastrale nr. 3844, me numër pasurie 83/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316532-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
vendimortakuttevetemnr.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancs.xlsx__.xlsx
RaportiAuditimitXhulio.pdf
shenimeshpjeguese.pdf
RaportiAuditimitXhulio.pdf

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E186A5F4-2284-4DE0-905E-A1D152984733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EAFE31-8A34-4F3A-AF85-36BCB61B8787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672C7BBD-DD8B-490C-92B2-FCAF321DFD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850959E0-35AF-4B9C-BFAB-4BEAAEC638B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4062158C-E0B5-4C7F-A308-A681EF355CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F6873-022F-47AC-B7F4-CBBD5256BB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F68187-EFD0-4506-87EC-0BBB9AAC586D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A92D62C-0F8A-417B-A0EE-FEEEB48027C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1341A05-E83B-4AE5-9C8B-4E382142689B

